

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.52
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):





Семнадцать тысяч шестьсот сорок восемь рублей 22 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						16		17 648,22
АДС						1		1 021,84
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (где кв 3) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52%	15-010-01п	1 шт.	1	1 021,84	1 021,84	
		00050737684 Светильник НББ 60 в сборе стекло/ шт		шт	1,00	88,00	88,00	
Прямые затраты по разделу:							435,31	
Накладные расходы по разделу:							250,06	
Сметная прибыль по разделу:							180,60	
Итого по разделу, включая НДС:							1 021,84	

ЖЭС-3						15		16 626,38
2	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (итп) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,486 Н=88% П=48%	14-008-11х	1 м	15	1 108,43	16 626,38	
		00050737964 Фиксатор универсальный		шт	10,00	0,90	9,00	
		00-00000746 Муфта переходная (н.р.) 20*3/4 пресс		шт	2,00	99,31	198,62	
		00-00000368 Труба МП 20*2,0		пог.м	15,00	81,36	1 220,40	
		00050732518 Муфта латун. ник.ДУ20		шт	1,00	86,44	86,44	
		00050737366 Тройник лат.ник.Ду 20 вн.		шт	1,00	183,89	183,89	
		00-00000478 Кран шаровый 1/2 с американкой		шт	1,00	178,80	178,80	

00-00000641 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 3/4	шт	2,00	257,08	514,16
Прямые затраты по разделу:				7 352,94
Накладные расходы по разделу:				4 359,37
Сметная прибыль по разделу:				2 377,84
Итого по разделу, включая НДС:				16 626,38
Прямые затраты по всем разделам:				
Накладные расходы по всем разделам:				
Сметная прибыль по всем разделам:				
Итого по всем разделам, включая НДС:				17 648,22

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		А.А. Тимофеев
Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		В.Н.Тарасов
Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		А.В. Зув
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района		Д.А. Лазунин